
Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 21.10.2016. 
Žádáme občany, aby pytle se 

sešlápnutými PET láhvemi zavazovali 
motouzem, nikoliv drátem. Dochází tak 

k poranění pracovníků.



MUDr. Nentvich oznamuje změnu 
pracovní doby ve dnech :

- v pondělí 24.10.2016 ordinuje ve V.Němčicích v době od 7 - 11 h.

- v úterý 25.10. ordinuje pouze ve V.Němčicích v době od 7 - 11 h.

Telefonní číslo: Velké Němčice  519 417 242 



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  z á ř í: 
- ve středu 19.10.2016

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- ve čtvrtek 20.10.2016
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 21.10.2016 v 19,30 hod. 

LÍDA BAAROVÁ

Příběh ženy, která milovala ďábla. 

Český film režiséra Filipa Renče.

V hlavních rolích Táňa Pauhofová. Nevhodné do 12 let. 

Vstupné 70,-Kč.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Program na ned ěli 23.10.2016

Přípravky zajíždí do Novosedel. Za čátky utkání jsou ve 14,00 hod.
Žáci zajíždí do Nikol čic. Začátek utkání je v 11,30 hod.
Dorostenci zajíždí do Lanžhota. Za čátky utkání jsou ve 12,15 hod. starší, 
ve 14,30 hod. mladší. Odjezd autobusu v 10,15 hod. ze zast.od K řepic.
Muži "A" hrají doma se Sokolem B řezí. Začátek utkání je ve 14,30 hod.
Muži "B" mají volno.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !!!



ZO Českého zahrádká řského svazu Velké N ěmčice 
připravuje Martinskou výstavu ovoce, zeleniny, výtvar ných prací 

a fotografií. Místní výstava se uskuteční v sále kulturního domu s Martinským 
svěcením a koštem mladých vín v sobotu 12. listopadu 2016 v 16,30 hodin. 

Obracíme se na všechny, kdo mají zájem se akce zúčastnit, aby 
připravili a dodali  organizátorům výstavy vzorky ovoce, zeleniny, hroznů 

i dalších zemědělských produktů. Vzorky bude  možné odevzdat v klubovně 
ZO ČZS ve čtvrtek 20. října od 18,00 hodin . Odevzdané vzorky  (rajčata, 

papriky, hrozny, ovoce) budou uskladněny v chladírně až do instalace výstavy. 
Další informace  jsou uveřejněny v říjnovém Zpravodaji.







Volné vstupenky na dámský GALAVEČER je 
možno zakoupit u p. Smetanové, B.Němcové 108

v odpoledních hodinách, telefon 606 346 772





ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý 22. listopadu 2016  
zájezd na představení Mahenova divadla v Brně 
 
Agata Christie 
 

A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN 
ANEB DESET MALÝCH ČERNOUŠKŮ 
 
Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. od  ZŠ 

Velké Němčice, 17,50 z Nosislavi a 18,00 hod. ze Židlochovic. Cena zájezdu je 

370 Kč . Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 



TJ SOKOL POHOŘELICE
pořádá v pond ělí 14.11. zájezd do  termálních lázní

MOSONMAGYAROVÁR
(Mošon ě) v Maďarsku

Odjezd autobusu je v 6,30 hodin od hotelu Morava v Po hořelicích.
Možnost nástupu po trase ve Velkých N ěmčicích.

CENA 300,-Kč
V ceně je jízdné + pojišt ění (250,-Kč bez pojišt ění), 250,-Kč za dítě.

Vstupné do lázní je 8,5 Euro na celý den, lehátko zdarm a.

Přihlášky na t. č.724 290 312, paní Osi čková


